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Nyt om tilmelding til fjernvarmen 

 

Til beboerne i grundejerforeningerne Vingetoften og Rørløkken 

Vi skriver til jer for at orientere om den kommende proces for udrulning af fjern-
varme i jeres område. 

Særlige forhold i jeres område 

Da husene i både Vingetoften og Rørløkken har krybekælder og fyrrum placeret i 
midten af boligen, er tilslutningsarbejdet mere komplekst end normalt. Vi afventer 
derfor resultaterne fra et lignende projekt, som forventes afsluttet ved udgangen 
af juni, før vi kan præsentere jer for de mulige løsninger for tilslutning af jeres boli-
ger. Vi vil samtidig også undersøge, hvordan de udvendige fjernvarmeventilskabe 
bedst kan placeres på ydermurene. 

På baggrund af de nævnte forhold i jeres område er tidsfristen for tilmelding til 
fjernvarmen i jeres områder rykket fra den 7. juli til den 1. september 2025. 

Økonomi 

• Standardpris for etablering af stikledning: 15.000 kr. 

• Eventuel tillægsomkostning ved installation via krybekælder: Denne 
pris fastsættes, når vi har set på resultaterne fra det førnævnte projekt. 

• Senere tilslutning: Ønsker I ikke at blive tilsluttet fjernvarmen nu, vil en 
senere etablering af stikledning koste 45.000 kr. (pris pr. dags dato, 
2025). Oveni kan der så komme en tillægsomkostning ved installation via 
krybekælder. 

Vigtigt ved valg af Model B 

Hvis du vælger Model B (gør-det-selv), skal den indvendige installation og idrift-
sættelse være gennemført senest 6 måneder efter, at stikledningen er lagt. Dette 
er vigtigt for at undgå stillestående vand i rørene, som kan give driftsmæssige ud-
fordringer. 

Informationsmøde i august 

Vi planlægger at afholde et lokalt informationsmøde i august måned, udelukkende 
for jer beboere i Vingetoften og Rørløkken. Her vil vi gennemgå mulighederne og 
svare på spørgsmål. I vil modtage en officiel invitation med tid og sted, så snart 
detaljerne er på plads. 
 
 
Venlig hilsen  
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